
P.Cup 25-11
GOLF DE L'ESTEREL - 25.11.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEGER, Etienne L'ESTEREL 14,7 24 24

2 --- TOUITOU, Hae-Kyeong L'ESTEREL 15,1 21 21

3 --- OUVRARD, Daniel L'ESTEREL 12,2 18 18

4 --- TROVERO, Irene L'ESTEREL 17,7 17 17

5 --- LEFEVRE, Jean-Pierre L'ESTEREL 18,1 16 16

6 --- CARPENTIER, Daniel L'ESTEREL 16,5 16 16

7 --- TRIERWEILER, Jacques L'ESTEREL 18,3 16 16

8 --- PERROT, Dominique L'ESTEREL 16,4 14 14

9 --- COLLARD, Xavier L'ESTEREL 20,1 12 12

10 --- SONET, Raymond L'ESTEREL 16,7 10 10

11 --- THIBAUDAT, Christine L'ESTEREL 28,4 10 10

12 --- PERRINO, Catherine L'ESTEREL 22,4 9 9

13 --- ERREDE, Jean L'ESTEREL 22,8 9 9

14 --- MORLOT, Pierre L'ESTEREL 19,8 9 9

15 --- JORDAN, Anne L'ESTEREL 21,8 8 8

16 --- WARIN, Catherine L'ESTEREL 24,1 8 8

17 --- WARIN, Denis L'ESTEREL 15,3 8 8

18 --- JORDAN, David L'ESTEREL 14,8 7 7

19 --- GAGNIERE, Michel L'ESTEREL 13,1 7 7

20 --- TREVISAN, Joel L'ESTEREL 21,5 7 7

21 --- BEAUMONT, Alain L'ESTEREL 27,0 7 7

22 --- BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 26,7 6 6

23 --- PERRINO, Michel L'ESTEREL 27,4 6 6

24 --- BARBE, Marie Noelle L'ESTEREL 41,6 6 6

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEGER, Etienne L'ESTEREL 14,7 38 38
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2 --- BARBE, Marie Noelle L'ESTEREL 41,6 35 35

3 --- THIBAUDAT, Christine L'ESTEREL 28,4 34 34

4 --- TROVERO, Irene L'ESTEREL 17,7 33 33

5 --- COLLARD, Xavier L'ESTEREL 20,1 33 33

6 --- CARPENTIER, Daniel L'ESTEREL 16,5 33 33

7 --- TOUITOU, Hae-Kyeong L'ESTEREL 15,1 33 33

8 --- LEFEVRE, Jean-Pierre L'ESTEREL 18,1 32 32

9 --- PERROT, Dominique L'ESTEREL 16,4 30 30

10 --- TRIERWEILER, Jacques L'ESTEREL 18,3 30 30

11 --- OUVRARD, Daniel L'ESTEREL 12,2 29 29

12 --- MORLOT, Pierre L'ESTEREL 19,8 29 29

13 --- PERRINO, Catherine L'ESTEREL 22,4 27 27

14 --- TREVISAN, Joel L'ESTEREL 21,5 27 27

15 --- ERREDE, Jean L'ESTEREL 22,8 26 26

16 --- BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 26,7 25 25

17 --- PERRINO, Michel L'ESTEREL 27,4 25 25

18 --- WARIN, Catherine L'ESTEREL 24,1 25 25

19 --- SONET, Raymond L'ESTEREL 16,7 23 23

20 --- JORDAN, Anne L'ESTEREL 21,8 23 23

21 --- BEAUMONT, Alain L'ESTEREL 27,0 23 23

22 --- JORDAN, David L'ESTEREL 14,8 21 21

23 --- WARIN, Denis L'ESTEREL 15,3 19 19

24 --- GAGNIERE, Michel L'ESTEREL 13,1 12 12
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Total :  48 joueurs


